

Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktoriaus
2023 metų užduotys

Einamųjų metų užduotys	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis tiesioginis darbuotojo vadovas/į pareigas priimančias ar jo įgaliotas asmuo vertina, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1. Užtikrinti Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro įsakymo (2023 m. sausio 5 d. Nr. V-18) „Dėl socialinio recepto iniciatyvos vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ vykdymą	Šiaulių miesto dalyvavimas pilotinėje Socialinio recepto iniciatyvoje	Suorganizuotas Socialinio recepto iniciatyvos vykdymas Šiaulių miesto koordinatoriaus vaidmenyje pagal Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos nurodytą veiksmų seką per 2023 metus.
2. Skatinti suaugusius Šiaulių miesto gyventojus gyventi sveikiau ir tokiu būdu mažinti širdies bei kraujagyslių ligų ir cukrinio diabeto riziką.	Didinti bendradarbiavimą su asmens sveikatos priežiūros įstaigomis ir viešinti galimybę suaugusiems šiauliečiams dalyvauti Biuro vykdomoje sveikatos stiprinimo programoje, skirtoje širdies ir kraujagyslių ligų ir cukrinio diabeto profilaktikai ir motyvuoti juos aktyviai dalyvauti programoje bei ją užbaigti.	Iš asmens sveikatos priežiūros įstaigų gauta asmenų, sutikusių dalyvauti programoje, skaičius – ne mažiau 20.
3. Stiprinti gyventojų sveikatą ir vykdyti ligų bei traumų prevenciją didinant sveikatinimo veiklą, organizuojamų Šiaulių miesto gyventojams, aprėptį	Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos sveikatinimo projektų vertinimo komisijai pateikta paraiška pagal nurodytas 2023 m. prioritetines kryptis	Pateikta sveikatinimo projektų paraiškų – ne mažiau kaip 2 vnt.
4. Užtikrinti Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro visuomenės sveikatos specialistų, vykdančių	Įvykdyta visuomenės sveikatos specialistų, vykdančių visuomenės sveikatos stiprinimą	Atlikta Biuro vykdomų visuomenės sveikatos stiprinimo priemonių viešinimo (nemokamomis

visuomenės sveikatos stiprinimą, vykdomų veiklų tinkamą viešinimą	(nemokamomis priemonėmis) analizė ir parengtas veiksmų planas	priemonėmis) analizė - iki 2023 m. gegužės 31 d. Parengtas veiksmų planas iki 2023 m. liepos 30d.
---	---	--